temporis sive locorum adiuncta quominus Canonicorum collegium con

datur impediant. Curet etiam Episcopus ut quam primum fieri poterit, 

Seminarium exstruatur, iuvenibus instituendis qui ad sacerdotium 

vocentur. Has autem Litteras ad effectum adducet venerabilis Frater 

Iacobus Robertus Knox, Archiepiscopus titulo Melitenaeus et in India 

Apostolicus Internuntius, vel quem ille delegaverit. Si autem tempore 

exsecutionis alius in India Apostolicus Internuntius erit, hic mandata 

Nostra faciet. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efiicacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta offi

cere poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini prae

terea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si 

ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undecimo mensis Ianuarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo quinto, Pontificatus Nostri 

secundo. 

IACOBUS A . Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 

S. R. E. Cancellarius 8. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

© Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenus, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

Loco ffi Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXVII, n. 51. 
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I I 

I B A R R E N S I S 

(TULCANENSIS) 

Detractis quibusdam territoriis a dioecesi Ibarrensi, nova ex iis dioe

cesis constituitur, « Tulcanensis » appellanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Praegrave Ecclesiae universae regendae munus, quod cum Romano 

episcopatu accepimus, id a Nobis profecto requirit, ut omnimode ea 

concipiamus consilia, iis rationibus accedamus quae cum christianorum 

bono coniungantur. Libenti igitur animo preces admisimus venerabilis 

Fratris Alfredi Bruniera, Archiepiscopi titulo Claudiopolitani in Hono-

riade et in Republica Aequatoriana Apostolici Nuntii, qui, de animorum 

utilitatibus sollicitus, post scilicet auditum venerabilem Fratrem Sil-

vium Aloisium Haro Alvear, Episcopum Ibarrensis dioecesis, ab Apo